АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019   № 1
с. Чекунда
О минимальном размере оплаты труда в Чекундинском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
На основании Федерального закона от 25.12.2018 № 481-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере труда», на основании постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.01.2019 № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского района Хабаровского края от 14.05.2018 № 239 «О надбавке гарантированного размера оплаты труда и признании утратившим силу постановления администрации Верхнебуреинского района Хабаровского края от 23.01.2018 № 26 «Об установлении минимальной заработной платы муниципальных учреждениях, финансируемых из районного бюджета»,  администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в трудовых договорах работников муниципальных учреждений заработную плату не ниже гарантированного размера оплаты труда 11280 рублей, установленного федеральным законодательством с 01.01.2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
Глава сельского поселения                                                    А.И. Зацемирный